РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2017 г.                         п. Новая Тельба                   № 67

«О присвоении адреса земельному участку»

Руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения, администрация Новотельбинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 38:10:020401:4 расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, 3, присвоить адреса вновь образованным земельным участкам с условными номерами земельных участков:
1) 38:10:020401:4:ЗУ1 площадью 1084 кв.м – Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, 3а.
2) 38:10:020401:4:ЗУ2 площадью 472 кв.м - Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, 3б.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новотельбинского
  Муниципального образования                                          Н.М. Толстихина
[bookmark: _GoBack]